KECE
14x28MM

2 0 ₺ 23,52 %0 ₺ 47,04

SALMASTRA MEKANIK DE240-22
SALMAST

RA
MEKANIK
DE240-22

2 0 ₺ 70,00 %0 ₺ 140,00

TOPLAM 44 ₺ 6.251,04

Teklif Notu
NOT:VERİLEN TEKLİF FİYATLARIMIZDA KDV HARİÇ TİR

TUTAR ₺ 6.251,04

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 6.251,04

YALNIZ: ALTI BIN İKI YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr